
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 26 жовтня 2023 р.    Стрий                                 № 2119

Про надання згоди на поділ земельної 
ділянки, розробку технічної 
документації із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельних 
ділянок комунальної власності на 
території Стрийської міської ради

Розглянувши клопотання фізичних та юридичної осіб про надання згоди на 
поділ земельної ділянки, розробку технічної документації із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної власності на території 
Стрийської міської радита керуючись ст.ст.12, 38, 83, 184 Земельного Кодексу 
України, ст.56 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати громадянам Чекан Роману Володимировичу та Чекан Галині 
Василівні згоду на поділ земельної ділянки та розробку технічної документації 
із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної 
власності, а саме: земельної ділянки площею 0,2958 га (кадастровий номер: 
4611200000:08:016:0138) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
(код КВЦПЗ 03.07), яка знаходиться за адресою: вул. Дрогобицька, 69Ж, м. 
Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради.

2. Надати Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) згоду на поділ 
земельної ділянки та розробку технічної документації із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної власності, а саме: 
земельної ділянки площею 1,9258га (кадастровий номер: 
4611200000:04:015:0143) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
(код КВЦПЗ 03.07), яка знаходиться за адресою: вул. І.Багряного, 4, м. Стрий, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

3. Фізичним та юридичній особам, зазначеним в п.п.1, 2 даного рішення 
міської ради,  представити розроблені технічні документації із землеустрою для 
затвердження на сесії Стрийської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).
Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


